
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE AGUDOS

Conforme Lei Municipal nº 5.052, de 25 de maio de 2017

Sexta-feira, 24 de junho de 2022 Ano VI | Edição nº 1058 Página 20 de 21

Município de Agudos - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

MUNICÍPIO DE AGUDOS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO (PRESENCIAL) N° 036/2022
EDITAL Nº 080/2022

PROCESSO N° 095/2022
TIPO: MENOR PREÇO POR GLOBAL

OBJETO:  (SRP)  Prestação  de  Serviços  de
Tomografias  com  ou  sem  contraste,  para  a
Secretaria  Municipal  de  Saúde,  conforme
especificações  constantes  do  Anexo  II  –  Termo  de
Referência.

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 06/07/2022.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09h00.
LOCAL  DA  REAL IZAÇÃO  DA  SESSÃO :

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO,
localizado na Rua Sete de Setembro, nº. 580 – Centro –
CEP 17.120-007 – Agudos – SP.

ESCLARECIMENTOS  E  IMPUGNAÇÕES :
DEPARTAMENTO  DE  COMPRAS  E  LICITAÇÕES,
localizado na Avenida Sargento Andirás nº 183 – Centro –
CEP  17.120-031  –  Agudos  –  SP  –  Telefone  (0XX14)
3 2 6 2 - 0 6 0 6  –  3 2 6 2 - 0 6 0 8  –  E - m a i l :
l ic i tacao@agudos.sp.gov.br .

AGUDOS, QUINTA-FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2022.
FERNANDO OCTAVIANI
PREFEITO MUNICIPAL

...........................................................................................................
MUNICÍPIO DE AGUDOS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO (PRESENCIAL) N° 037/2022

EDITAL Nº 081/2022
PROCESSO N° 096/2022

TIPO: MENOR PREÇO POR GLOBAL
OBJETO: (SRP) Registro de Preço para futura e

eventual  contratação  de  empresa  especializada
para  realização  de  exames  de  ecocardiograma
adulto e infantil (a partir de 03 anos), para atender
a demanda da Secretaria de Saúde para o período
de  12  meses,  conforme  especificações  constantes
do Anexo II.

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 06/07/2022.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 14h00.
LOCAL  DA  REAL IZAÇÃO  DA  SESSÃO :

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO,
localizado na Rua Sete de Setembro, nº. 580 – Centro –
CEP 17.120-007 – Agudos – SP.

ESCLARECIMENTOS  E  IMPUGNAÇÕES :
DEPARTAMENTO  DE  COMPRAS  E  LICITAÇÕES,
localizado na Avenida Sargento Andirás nº 183 – Centro –
CEP  17.120-031  –  Agudos  –  SP  –  Telefone  (0XX14)
3 2 6 2 - 0 6 0 6  –  3 2 6 2 - 0 6 0 8  –  E - m a i l :
l ic i tacao@agudos.sp.gov.br .

AGUDOS, QUINTA-FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2022.
FERNANDO OCTAVIANI
PREFEITO MUNICIPAL

...........................................................................................................
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AGUDOS

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 016/2022

EDITAL Nº 079/2022
PROCESSO N° 094/2022

TIPO: EMPREITADA SOB O REGIME DE MENOR PREÇO
GLOBAL

OBJETO:  A  presente  licitação  tem  por  objeto  a
contratação de empresa especializada para o fornecimento
de materiais,  mão de  obra  e  equipamentos  necessários
para a execução de Serviços de Pavimentação e Drenagem
no Jardim Santa Cândida, no Município de Agudos, Estado
de São Paulo com recursos provenientes dos Convênios
de  Repasses  nº.  865593/2018/Caixa  Federal;
866522/2018/Caixa  Federal  e  866538/2018/Caixa
Federal.

L O C A L  D A  R E A L I Z A Ç Ã O  D A  S E S S Ã O :
DEPARTAMENTO  DE  COMPRAS  E  LICITAÇÕES,
localizado na Avenida Sargento Andirás, nº 186 – Centro –
CEP 17.120-031 – Agudos – SP.

ESCLARECIMENTOS  E  IMPUGNAÇÕES :
DEPARTAMENTO  DE  COMPRAS  E  LICITAÇÕES,
localizado na Avenida Sargento Andirás, nº 183 – Centro –
CEP  17.120-031  –  Agudos  –  SP  –  Telefone  (0xx14)
3262-0606  /  3262-0607  /  3262-0608  –  E-mai l :
licitacao@agudos.sp.gov.br.

DATA  PARA  A  RETIRADA  DO  EDITAL:  até
11/07/2022,  às  17h00.

DATA  PARA  A  ABERTURA  DOS  ENVELOPES:
12/07/2022, às 09h00.

Agudos, quinta-feira, 23 de junho de 2022.
FERNANDO OCTAVIANI
PREFEITO MUNICIPAL

...........................................................................................................


